
 

  

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro 
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br 

CNPJ 01.763.606.0001-41 
 

 

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

DESPACHO Nº 008/2022. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e 
considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento 
e a adjudicação procedidos  pelo  Pregoeiro, inserto nestes autos, RESOLVO, no uso de 
minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições da Lei Federal nº 14.133/2021 e Lei 
Complementar 123/2006, com modificações posteriores, HOMOLOGAR o procedimento 
licitatório realizado na modalidade de Pregão Presencial nº 008/2022, objetivando, a 
Futura e eventual aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (BEBIDAS), para o 
cumprimento das atribuições da PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI, apresentando-
se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s): 
 
BELL COMERCIAL EIRELLI inscrita no CNPJ: 31.893.665/0001-03 
Localizada a Av. Montenegro s/n Qd 42 Lt 01 – sala 03 – Jardim Cristal- Aparecda de Goiânia-GO 
Representada por: REGINALDO ABRÃO, portador do CPF nº 26.3.6.77./341--04 
FONE:62-3283-4679 
EMAIL: bellcomercialeireli@gmail.com 

ITEM DESCRIÇÃO UNIT MARCA QUANT TOTAL 

05 SUCO DE LARANJA 1 LITRO R$ 4,24 
NUTRTI 
NECTAR 

1000 R$ 4.240,00 

 R$ 4.240,00 

 

V P GONÇALVES CUNHA CNPJ: 10.302.659/0001-56 
Localizada à Av. Laudelino Domingues s/n Qd 9 Lote 9ª – Vila Domingues – Ipameri-GO 
Representada por: Waguimar Pio Gonçalves Cunha CPF: 94.013.012 
Fone: 64- 3491-2248 
Email: vpdistribuidoraIpa@bol.com.br 

ITEM DESCRIÇÃO UNIT MARCA QUANT TOTAL 

1 
REFRIGERANTE SABOR COLA 2 
LITROS 

R$ 8,00 COCA-COLA 2000 R$ 16.000,00 

2 
REFRIGERANTE SABOR LARANJA 
2 LITROS 

R$ 4,45 AMAZONAS 2000 R$ 8.900,00 

3 
REFRIGERANTE SABOR LIMÃO 2 
LITROS 

R$ 4,35 AMAZONAS 2000 R$ 8.700,00 

6 SUCO SABOR GOIABA 1 LITRO R$ 3,45 DA FRUTA 1000 R$ 3.450,00 

7 SUCO SABOR UVA 1 LITRO R$ 3,35 DA FRUTA 1000 R$ 3.350,00 

8 SUCO DE PESSEGO 1 LITRO R$ 3,35 DA FRUTA 1000 R$ 3.350,00 

9 SUCO SABOR MARACUJA 1 LITRO R$ 3,45 DA FRUTA 1000 R$ 3.450,00 

11  AGUA MINERAL 500 ML R$ 1,05 LA PRIORI 5000 R$ 5.250,00 

13 ÁGUA MINERAL COPO 200 ML R$ 0,62 LA PRIORI 10000 R$ 6.200,00 



 

  

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro 
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br 

CNPJ 01.763.606.0001-41 
 

 

 

 
 

R$ 58.650,00 
 

 

SUPERMERCADO ALTO DA BOA VISTA EIRELI CNPJ: 18.672.021/0001-19 
Localizada à: Av. Estado de Goiás, 36-A Setor Tolentino – Ipameri-GO 
Representada por: Leoncio Vieira Florindo CPF: 575.006.571-53 
Fone: 64-3491-1980 
Email: veronicaboavista@hotmail.com 

ITEM DESCRIÇÃO UNIT MARCA QUANT TOTAL 

4 
REFRIGERANTE SABOR 
GUARANÁ 2 LITROS 

R$ 5,90 AMAZONAS 2000 R$ 11.800,00 

10 ÁGUA MINERAL 1 LITRO R$ 2,65 BELA VISTA 1800 R$ 4.770,00 

12 AGUA MINERAL COM GAS 500 ML R$ 1,92 MINEIRO 1500 R$ 2.880,00 

 
R$  

R$ 19.450,00 
 

 

VALOR TOTAL DO CERTAME....................................................................... R$ 82.340,00 

 
PUBLIQUE-SE. 

IPAMERI, 28 DE MAÇRO DE 2022. 
 
 
 
 
 

SÉRGIO ROBERTO ALBERNAZ 
Gestor da Prefeitura Municipal de Ipameri 

 
 
 
 

ÉRICO RANGELLI ROCHA DUARTE 
Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Ipameri 

 
 
 
 

ELIANA PIMENTA PACHECO 
Gestora do Fundo Municipal de Assistência e Promoção Social de Ipameri 

 
 
 



 

  

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro 
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br 

CNPJ 01.763.606.0001-41 
 

 

 

 
 
 
 

 
UANDERSON CARNEIRO DE SOUZA 

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE IPAMERI 
 
 
 
 
 

RODRIGO ANDRÉ MINO GUERRA 
FUNDO MUNICIPAL DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR - 

FUNREBOM 
 
 
 
 


